

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Современные горные технологии"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	1	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4				
				3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.) - основные/все	38/98		2	0/0	0/0	10/10	28/88	0/0	0/0	0/0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	98		98	0	0	10	88	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																										
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)					
558А	Обособленное подразделение Малмык	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да				
558-1А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса							Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия применения СИЗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
558-2А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
558-3А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
558-4А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
558-5А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
558-6А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
558-7А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
558-8А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
558-9А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
558-10А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
558-11А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
558-12А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
558-13А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
558-14А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
558-15А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
558-16А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
558-17А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
558-18А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
558-19А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
558-28А (558А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
559А	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
559-1А (559А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
559-2А (559А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
559-3А (559А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
559-4А (559А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
559-5А (559А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
560А	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
560-1А (560А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
560-2А (560А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
560-3А (560А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
560-4А (560А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
560-5А (560А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
560-6А (560А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
560-7А (560А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
560-8А (560А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
560-9А (560А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
561А	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
561-1А (561А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
561-2А (561А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
562	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 90 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
563А	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 186 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
563-1А (563А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 186 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
563-2А (563А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 186 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
563-3А (563А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 186 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
563-4А (563А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 186 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
563-5А (563А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 186 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
563-6А (563А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 186 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
564А	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 186 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
564-1А (564А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 186 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
564-2А (564А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 186 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
565А	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 186 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
565-1А (565А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 186 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
565-2А (565А)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 186 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
566	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе (г/п 186 т.)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2 дессе (г/п 55 т.)																								
567	Водитель автомобиля (тягач сельский)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
568	Машинист экскаватора (РС-4000)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
569А	Машинист экскаватора (РС-1250)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
569-1А (569А)	Машинист экскаватора (РС-1250)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
570А	Машинист экскаватора (РС-1250)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
570-1А (570А)	Машинист экскаватора (РС-1250)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
571А	Машинист экскаватора (РС-1250)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
571-1А (571А)	Машинист экскаватора (РС-1250)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
571-2А (571А)	Машинист экскаватора (РС-1250)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
572	Машинист экскаватора (РС-1250)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
573	Машинист экскаватора (РС-5500)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
574А	Машинист экскаватора (РС-2000)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
574-1А (574А)	Машинист экскаватора (РС-2000)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
575	Машинист экскаватора (Shantui SE215W)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
576	Водитель поливочной машины (7 разряд)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
577	Водитель поливочной машины (7 разряд)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Правом на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучения	Неонизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
578	Водитель автомобиля (крана-манипулятора)	2	-	2	2	2	2	3.1	2	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
579	Водитель передвижной ремонтной мастерской	2	-	3.1	3.1	2	2	2	2	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
580	Водитель передвижной ремонтной мастерской	2	-	3.1	3.1	2	2	2	2	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
581	Водитель автомобиля (оператор смесительно-зарядной машины)	2	-	3.1	2	2	2	3.1	2	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
582A	Водитель автомобиля (оператор смесительно-зарядной машины)	2	-	3.1	2	2	2	3.1	2	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
582-1A (582A)	Водитель автомобиля (оператор смесительно-зарядной машины)	2	-	3.1	2	2	2	3.1	2	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
583	Водитель автомобиля (оператор смесительно-зарядной машины)	2	-	3.1	2	2	2	3.1	2	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
584	Водитель легкового автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
585	Водитель легкового автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586	Водитель специализированной машины	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
587	Водитель специализированной машины	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
588	Водитель специализированной машины	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
589	Водитель специализированной машины	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
590	Водитель вахтового автобуса (5 разряд)	2	-	2	2	2	2	3.1	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Водитель вахтового автобуса (5 разряд)	2	-	2	2	2	2	3.1	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
592	Водитель вахтового автобуса (5 разряд)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593	Водитель вахтового автобуса (5 разряд)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Водитель вахтового автобуса (5 разряд)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595	Водитель вахтового автобуса (5 разряд)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.12.2025

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель генерального директора –  
руководитель службы ОТ, ПБ и эколог-

ГНИ  
(должность)



Никифорова Анна Сергеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**  
Главный специалист по ОТ, ПБ и эко-

ЛОГИИ  
(должность)



Купчак Анна Сергеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(дата)

Заместитель директора по персоналу  
(должность)



Увкина Ольга Владимировна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(дата)

Заместитель директора по мотивации персонала  
(должность)



Карталов Иван Владимирович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(дата)

Руководитель зарплатной группы  
(должность)



Чернышевская Надежда Викторовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3337

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Макаров Андрей Евгеньевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2025

(дата)